
 
 

UCHWAŁA NR XI/99/2025 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 36/IV/03 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie 
wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z silnikami spalinowymi na niektórych wodach 

Powiatu Szczycieńskiego 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r.,poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 54 z późn. zm.) Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 36/IV/03 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie wprowadzenia 
zakazu używania jednostek pływających z silnikami spalinowymi na niektórych wodach Powiatu 
Szczycieńskiego załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Witold Sochalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2529



 

Załącznik  
do Uchwały Nr XI/99/2025 
Rady Powiatu w Szczytnie 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
 

 

Lp. Nazwa jeziora / rzeki Jednostka podziału administracyjnego 

1 jez. Babięta Wielkie Gmina Dźwierzuty 

2 jez. Łęsk Gmina Dźwierzuty 

3 jez. Rańskie Gmina Dźwierzuty 

4 jez. Sasek Wielki Gmina Dźwierzuty i Gmina Szczytno 

5 jez. Brajnickie Gmina Jedwabno 

6 jez. Dłużek Gmina Jedwabno 

7 jez. Małszewo Gmina Jedwabno 

8 jez. Świętajno / Narty Gmina Jedwabno 

9 jez. Dłużek Miasto i Gmina Pasym 

10 jez. Grom  Miasto i Gmina Pasym 

11 jez. Kalwa Miasto i Gmina Pasym 

12 jez. Leleskie  Miasto i Gmina Pasym 

13 jez. Marksewo Gmina Szczytno 

14 jez. Wałpusz Gmina Szczytno 

15 jez Kierwik Gmina Świętajno 

16 jez. Nożyce Gmina Świętajno 

17 jez. Piasutno Gmina Świętajno 

18 jez. Spychowskie Gmina Świętajno 

19 jez. Świętajno Gmina Świetajno 

20 jez. Zyzdrój Mały Gmina Świętajno 

21 rz. Spychowska Struga Gmina Świętajno 

22 jez. Burdąg  Gmina Jedwabno 

23 jez. Głęboczek Gmina Jedwabno 

24 jez. Sasek Mały  Gmina Jedwabno 

25 jez. Małszeweckie Gmina Dźwierzuty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2529


	UCHWAŁA NR XI/99/2025 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik


		2025-06-23T09:27:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




